
Всего: 82

Юность Тула 63 - - Казанцев Н.А.

Белгород 63 182,5  Иваницкий Ю.И.

  Кузьмина Полина 2006 2 юн

  Путивская Мария 2007 3 МБУДО ДЮСШ №4

МАУ СШ Каменск-Уральский 63 245,0  Иванов А.С.

Калуга 63 250,0  Чистяков М.Р.

  Томилина Ксения 2005 КМС

  Дулина Юлия 2005 1 СШ "Персей"

МБУ "СШ г. Нерехты" Нерехта 63 260,0  Кудряшов С.Н.

Тула 57 - - Макеев Н.С.

  Бурлакова Анна 2005 1

  Бондаренко Елизавета 2005 2 юн Юность

Мосальский ДЮСШ Мосальск 57 202,5  Челенков А.А.

Нерехта 57 275,0  Мухин В.М.

  Миронова Анна 2006 1

  Урютина Ксения 2005 КМС МБУ "СШ г. Нерехты"

Юность Тула 52 - - Жихарев И.В.

Мурманск 52 240,0  Родичев А.А.

  Котлова Екатерина 2005 2

  Анисимова Виолетта 2008 2 МОСШ

ГАУ РО "СШ " Рекорд" Кораблино 52 265,0  Папин В.Н.

Нерехта 52 310,0  Кудряшов С.Н.

  Афонина Алина 2006 КМС

  Шкарина Виктория 2005 КМС МБУ "СШ г. Нерехты"

Юность Тула 47 - - Макеев Н.С.

Тамбов 47 180,0  Громов А.Б.

  Стародубова Елизавета 2008 2 юн

  Тверитнева Ангелина 2006 1 МАУ ДО «ДЮСШ№1»

МБУ СШ «Аллигатор» Кореновск 47 240,0  Бульба М.М.

Мурманск 47 245,0  Родичев А.А.

  Нестерова Виктория 2006 КМС

  Анисимова Вероника 2008 2 МОСШ

"Легион" Тихорецк 43 - - Боков М.Р.

Кореновск 43 145,0  Борейко Ю.А.

  Ланина Ангелина 2008 2

43 197,5  Мухин В.М.

  Настюшенко Татьяна 2007 2 МБУ ДЩ ДЮСШ№2

КМС: 10        1: 17        2: 19        3: 11        1 юн: 3        2 юн: 11        3 юн: 7        б/р: 4

Классический дивизион

ЖЕНЩИНЫ

  Шемаханова Екатерина 2005 1 МБУ "СШ г. Нерехты" Нерехта

8 2 3 2 58

Спортсменов 82   регионов 16   команд 24   городов 23               Всего стартов: 82

93 105 120 +120 Итого

6 6 12 8 11
юноши

53 59 66 74 83

- 3 - 2 - 24

72 76 84 +84 Итого

3 4 4 3 5

Всероссийские соревнования по пауэрлифтингу среди спортивных школ 14-17 лет

Предварительный состав участников по состоянию на 07.04.22

Классический дивизион

девушки
43 47 52 57 63 69
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Юность Тула 66 - - Макеев Н.С.

Калуга 66 - - Гордеев А.В.

  Тимофейчев Дмитрий 2005 2 юн

  Чуванов Иван 2005 2 юн СШ "Персей"

Юность Тула 66 - - Мошаров Н.Е.

Кореновск 66 310,0  Борейко Ю.А.

 Касьянюк Максим 2007 2 юн

  Сёмкин Лаврентий 2007 3 МБУ ДЩ ДЮСШ№2

Юность Тула 66 320,0  Ивегеш А.В.

Тула 66 325,0  Ивегеш А.В.

  Зеленов Алексей 2005 3

  Канатчиков Григорий 2005 3 Юность

МАУ «СШОР №3» Череповец 66 337,5  Ильичёв Н.А.

Озёрный 66 355,0  Лебедев В.В.

  Щанников Алексей 2005 2

  Андреев Антон 2005 2 МБУДО ДЮСШ

ГАУ РО "СШ " Рекорд" Кораблино 66 415,0  Папин В.Н.,Набатчиков А.Б.

Озёрный 66 415,0  Лебедев В.В.

  Глебов Данила 2006 1

  Трофимов Артем 2005 1 МБУДО ДЮСШ

МАУ ДО «ДЮСШ№1» Тамбов 66 455,0  Громов А.Б.

Нерехта 66 475,0  Кудряшов С.Н.

  Зелепукин Вадим 2005 КМС

  Уткин Александр 2006 КМС МБУ "СШ г. Нерехты"

"Легион" Тихорецк 59 - - Боков М.Р.

Тула 59 - - Мошаров Н.Е.

  Боков Даниил 2005 КМС

 Александров Игорь 2005 2 юн Юность

СШ "Персей" Калуга 59 - - Гордеев А.В.

Кореновск 59 245,0  Борейко Ю.А.

  Серобян Слава 2006 2 юн

  Лавренюк Кирилл 2007 3 МБУ ДЩ ДЮСШ№2

МБУ "СШ г. Нерехты" Нерехта 59 260,0  Кудряшов С.Н.

с.Брагуны 59 340,0  Мамаев Ш.А.

  Пляскин Григорий 2005 3

  Муслимов Батыр 2005 1 МАУ

Юность Тула 53 - - Макеев Н.С.

Тула 53 - - Мошаров Н.Е.

  Туляев Максим 2006 2 юн

 Маслов Никита 2007 2 юн Юность

МАУ СШ Каменск-Уральский 53 245,0  Пальцева С.А.

Мосальск 53 262,5  Челенков А.А.

  Елисеев Артем 2005 3

  Дрозд Алексей 2006 2 Мосальский ДЮСШ

МБУДО ДЮСШ Озёрный 53 280,0  Лебедев В.В.

Мурманск 53 350,0  Родичев А.А.

  Степанов Игорь 2007 2

  Рыбка Олег 2006 1 МОСШ

Тамбов 84 - - Громов А.Б.

МУЖЧИНЫ

  Миломаева Дарья 2008 1 юн МАУ ДО «ДЮСШ№1»

Юность Тула 84 207,5  Рогов М.Ф.

Кореновск 72 - - Бульба М.М.

  Герасимчук Алина 2008 3

  Шмонова Ангелина 2005 1 МБУ СШ «Аллигатор»

МБУДО ДЮСШ Озёрный 72 200,0  Лебедев В.В.

Нерехта 72 250,0  Мухин В.М.

  Кондрашова Мирослава 2006 2

  Мурыксина Диана 2007 1 МБУ "СШ г. Нерехты"
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СШ "Персей" Калуга 120+ 460,0  Федотов С.Н.

Тула 120+ 470,0  Ивегеш А.В.

  Петросян Оганес 2006 2 юн

  Тимаков Илья 2006 1 юн Юность

Юность Тула 120 - - Мошаров Н.Е.

Обнинск 120 405,0  Хабаровский В.Ю.

 Колдашев Серафим 2005 2

  Бобрышев Артур 2006 1 юн Спартак

Юность Тула 120 565,0  Ивегеш А.В.

Воронеж 105 - - Васильев В.А.

  Грищенко Кирилл 2005 1

  Окунев Михаил 2006 - ГБУ ВО СШОР №38

Юность Тула 105 385,0  Рогов М.Ф.

Тула 93 - - Казанцев Н.А.

  Славный Александр 2006 2 юн

  Яшин Степан 2006 - Юность

МАУ ДО «ДЮСШ№1» Тамбов 93 - - Громов А.Б.

Тула 93 - - Макеев Н.С.

  Горбунов Андрей 2005 2 юн

  Кобелев Роман 2007 2 юн Юность

ДЮСШ "Дельфин" Становое 93 275,0  Скляренко А.А.

Становое 93 300,0  Скляренко А.А.

  Махамаев Саид 2007 3

  Горбунов Егор 2007 - ДЮСШ "Дельфин"

МАУ СШ Каменск-Уральский 93 385,0  Иванов А.С.

Дубна 93 430,0  Соломатов В.С.

  Пальчиков Михаил 2005 3

  Кислых Иван 2004 2 МКУДО ДЮСШ"Дубна"

ДЮСШ Киреевск Киреевск 93 497,5  Шишов А.С.

Калуга 83 - - Гордеев А.В.

  Чиков Илья 2005 1

  Шаравин Вячеслав 2006 2 юн СШ "Персей"

Юность Тула 83 - - Мошаров Н.Е.

Унеча 83 - - Фролов А.Е.,Титенок В.В.

 Долгачев Дмитрий 2005 2 юн

  Прокопенко Иван 2005 1 МБУ СШ "Электрон" г.Унеча

ГБУ ВО СШОР №38 Воронеж 83 - - Коломенский В.А.

Тула 83 - - Мошаров Н.Е.

  Брыжахин Аркадий 2006 3

 Корольков Кирилл 2005 2 юн Юность

Юность Тула 83 285,0  Ивегеш А.В.

Когалым 83 370,0  Степаненко В.А.

  Соколов Артур 2005 2 юн

  Линькевич Владислав 2006 2 МАУ "СШ "Дворец спорта"

ДЮСШ "Дельфин" Становое 83 400,0  Скляренко А.А.

Калуга 83 465,0  Петухов М.С.

  Смирнов Владимир 2005 -

  Шейн Евгений 2005 1 Вымпел

МАУ «СШОР №3» Череповец 83 505,0  Ильичёв Н.А.

Нерехта 83 515,0  Кудряшов С.Н.

  Ильин Александр 2005 1

  Смирнов Ярослав 2005 КМС МБУ "СШ г. Нерехты"

МБУ СШ «Аллигатор» Кореновск 74 - - Бульба М.М.

Брянск 74 - - Фролов А.Е.,Титенок В.В.

  Гордиенко Владислав 2006 2

  Донсков Павел 2005 1 МБУ СШ "Электрон" г.Унеча

МОСШ Мурманск 74 370,0  Клищ А.С.

Дубна 74 375,0  Соломатов В.С.

  Гальовчик Максим 2005 2

  Акрамов Исмаил 2005 2 МКУДО ДЮСШ"Дубна"

МБУ "СШ г. Нерехты" Нерехта 74 385,0  Кудряшов С.Н.

Сасово 74 395,0  Куминов М.К.

  Торхов Руслан 2005 2

  Мысин Владимир 2006 2 ГАУ РО СШ Планета спорта

ДЮСШ "Дельфин" Становое 74 425,0  Скляренко А.А.

Нерехта 74 425,0  Кудряшов С.Н.

  Камушкин Дмитрий 2005 КМС

  Морозов Александр 2006 2 МБУ "СШ г. Нерехты"
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Всего: 60

Когалым 84+ - - Степаненко В.А.  Огиренко Анастасия 2004 КМС МАУ "СШ "Дворец спорта"

МКУ «Малоярославецкая сш» Малоярославец 72 - - Котенко А.В.

Курск 72 232,5  Азаров С.В.

  Оганесян Людмила 2004 -

  Полякова Дарья 2003 1 МБУ «СШ№1»

Юность Тула 72 260,0  Жихарев И.В.

Малоярославец 63 - - Котенко А.В.

  Евлашкина Виктория 2004 2

  Полякова Анастасия 2004 1 МКУ «Малоярославецкая сш»

ГБУ ВО СШОР №38 Воронеж 63 - - Васильев В.А.

Сасово 63 247,5  Куминов М.К.

  Кокорева Регина 2004 1

  Ярыгина Жанна 2001 1 ГАУ РО СШ Планета спорта

Юность Тула 63 307,5  Рогов М.Ф.

Воронеж 57 - - Васильев В.А.

  Чилачава Марика 2001 КМС

  Голдак Анастасия 2003 1 ГБУ ВО СШОР №38

МКУ «Малоярославецкая сш» Малоярославец 57 - - Котенко А.В.

Сыктывкар 57 260,0  Братусь Е.П.,Липин М.А.

  Котенко Виктория 2004 -

  Турьева Наталья 2003 КМС ГБУ РК «СШОР №2»

Юность Тула 52 - - Макеев Н.С.

Тихорецк 52 - - Боков М.Р.

  Земцова Светлана 2002 3 юн

47 210,0  Родичев А.А.

  Лосева Кристина 2004 2 "Легион"

225,0  Братусь Е.П.,Липин М.А.

  Микитюк Лада 2004 2 МОСШ Мурманск

Классический дивизион

ЖЕНЩИНЫ

  Попова Наталья 2003 КМС ГБУ РК «СШОР №2» Сыктывкар 47

3 3 2 45

Спортсменов 60   регионов 14   команд 18   городов 17               Всего стартов: 60

МС: 1        КМС: 20        1: 14        2: 9        3: 9        1 юн: 3        2 юн: 1        3 юн: 1        б/р: 2

5 2 11 4 6 9

83 93 105 120 +120 Итого

3 - - 1 15

юноши
53 59 66 74

- 2 2 3 4 -

69 72 76 84 +84 Итого

Всероссийские соревнования по пауэрлифтингу среди спортивных школ 18-21 год

Предварительный состав участников по состоянию на 07.04.22

Классический дивизион

девушки
43 47 52 57 63
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ГБУ ВО СШОР №38 Воронеж 83 - - Васильев В.А.

Белгород 83 352,5  Володарский С.В.

  Терехов Никита 2001 КМС

  Кравченко Егор 2004 3 МБУДО ДЮСШ №4

МБУ «СШ№1» Курск 83 455,0  Азаров С.В.

Сыктывкар 83 457,5  Братусь Е.П.,Шучалин П.Г.

  Рыков Алексей 2002 1

  Истомин Иван 2003 КМС ГБУ РК «СШОР №2»

МБУ СШОР "Олимп" г.Брянск Брянск 83 465,0  Леонов В.С.

Сыктывкар 83 557,5  Братусь Е.П.,Шучалин П.Г.

  Котов Федор 2004 1

  Шаглеев Андрей 2001 КМС ГБУ РК «СШОР №2»

ГБУ ВО СШОР №38 Воронеж 74 - - Самостоятельно

Тула 74 - - Жихарев И.В.

  Спрынчанэ Василий 2003 1

  Котлов Никита 2004 1 юн Юность

МАУ с.Брагуны 74 420,0  Мамаев Ш.А.

Тула 74 477,5  Ивегеш А.В.

  Баташов Адам 2004 1

  Кривов Егор 2004 КМС Юность

Вымпел Калуга 66 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

Тула 66 - - Мошаров Н.Е.

  Банников Артем 2003 КМС

 Меркулов Назар 2002 3 Юность

МУ «ШСШ» Шексна 66 - - Заборин Д.А.

Калуга 66 262,5  Цуканова Г.И.

  Пустохин Иван 2003 3

  Скороход Даниил 2001 2 юн Вымпел

МАУ СШ Каменск-Уральский 66 310,0  Иванов А.С.

Тула 66 330,0  Ивегеш А.В.

  Костяев Кирилл 2003 3

  Боровик Александр 2001 3 Юность

Вымпел Калуга 66 347,5  Цуканова Г.И.

Киреевск 66 400,0  Шишов А.С.

  Бардин Илья 2004 2

  Воробьев Алексей 2004 1 ДЮСШ Киреевск

МАУ «СШОР №3» Череповец 66 432,5  Ильичёв Н.А.

Мурманск 66 480,0  Родичев А.А.

  Терехов Даниил 2002 КМС

  Микитюк Марк 2004 КМС МОСШ

МАУ «СШОР №3» Череповец 66 485,0  Ильичёв Н.А.

Воронеж 59 - - Коломенский В.А.

  Харламков Кирилл 2004 КМС

  Ионов Виктор 2002 1 ГБУ ВО СШОР №38

МАУ СШ Каменск-Уральский 59 300,0  Иванов А.С.

Тула 53 - - Мошаров Н.Е.

  Маликов Илья 2003 2

 Липатов Дмитрий 2004 1 Юность

МБУ «СШ№1» Курск 53 240,0  Азаров С.В.

Каменск-Уральский 53 270,0  Иванов А.С.

  Зверев Алексей 2002 3

  Мозжерин Егор 2003 2 МАУ СШ

Юность Тула 53 342,5  Рогов М.Ф.

Киреевск 53 380,0  Шишов А.С.

  Овсянников Сергей 2001 КМС

  Червинский Леонид 2002 КМС ДЮСШ Киреевск

МУЖЧИНЫ
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Тула 120+ 420,0  Ендураев А.Е.  Журавлев Даниил 2003 1 юн Юность

Юность Тула 120+ 490,0  Ендураев А.Е.

Белгород 120 475,0  Иваницкий Ю.И.,Володарский С.В.

  Кулахсзян Карен 2002 3

  Кругляков Валерий 2003 2 МБУДО ДЮСШ №4

Юность Тула 120 520,0  Ендураев А.Е.

Сасово 120 617,5  Куминов М.К.

  Солдатов Иван 2003 3

  Козлов Данила 2002 1 ГАУ РО СШ Планета спорта

МОСШ Мурманск 105 450,0  Родичев А.А.

Курск 105 575,0  Азаров С.В.

  Парный Матвей 2004 2

  Озеров Руслан 2001 КМС МБУ «СШ№1»

ГБУ РК «СШОР №2» Сыктывкар 105 635,0  Дерягин А.Н.,Цыгляев С.В.

Воронеж 93 - - Васильев В.А.

  Терентьев Денис 2002 КМС

  Задорожний Антон 2002 КМС ГБУ ВО СШОР №38

ГБУ ВО СШОР №38 Воронеж 93 - - Бачыло С.Н.

Воронеж 93 - - Самостоятельно

  Злобин Александр 2004 3

  Околелов Алексей 2001 1 ГБУ ВО СШОР №38

Вымпел Калуга 93 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

Калуга 93 - - Федотов С.Н.

  Меркулов Владислав 2002 КМС

  Потолов Руслан 2001 МС СШ "Персей"

МБУДО ДЮСШ №4 Белгород 93 362,5  Володарский С.В.

Курск 93 490,0  Азаров С.В.,Пантина О.Е.

  Головин Илья 2004 1 юн

  Цыбульский Алексей 2001 2 МБУ «СШ№1»

Юность Тула 93 500,0  Ивегеш А.В.

Череповец 93 605,0  Ильичёв Н.А.

  Канатчиков Михаил 2003 КМС

  Магеррамов Магеррам 2001 КМС МАУ «СШОР №3»
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ДЮСШ "Дельфин" Становое 83 400,0  Скляренко А.А.

Становое 93 275,0  Скляренко А.А.

14-17 МКл Смирнов Владимир 2005 -

14-17 МКл Махамаев Саид 2007 3 ДЮСШ "Дельфин"

ДЮСШ "Дельфин" Становое 74 425,0  Скляренко А.А.

Становое 93 300,0  Скляренко А.А.

14-17 МКл Камушкин Дмитрий 2005 КМС

14-17 МКл Горбунов Егор 2007 - ДЮСШ "Дельфин"

ГБУ РК «СШОР №2» Сыктывкар 83 557,5  Братусь Е.П.,Шучалин П.Г.

Сыктывкар 57 260,0  Братусь Е.П.,Липин М.А.

18-21 МКл Шаглеев Андрей 2001 КМС

18-21 ЖКл Турьева Наталья 2003 КМС ГБУ РК «СШОР №2»

ГБУ РК «СШОР №2» Сыктывкар 105 635,0  Дерягин А.Н.,Цыгляев С.В.

Сыктывкар 47 225,0  Братусь Е.П.,Липин М.А.

18-21 МКл Терентьев Денис 2002 КМС

18-21 ЖКл Попова Наталья 2003 КМС ГБУ РК «СШОР №2»

ГБУ РК «СШОР №2» Сыктывкар 83 457,5  Братусь Е.П.,Шучалин П.Г.

Воронеж 83 - - Васильев В.А.

18-21 МКл Истомин Иван 2003 КМС

18-21 МКл Терехов Никита 2001 КМС ГБУ ВО СШОР №38

ГБУ ВО СШОР №38 Воронеж 74 - - Самостоятельно

Воронеж 105 - - Васильев В.А.

18-21 МКл Спрынчанэ Василий 2003 1

14-17 МКл Окунев Михаил 2006 - ГБУ ВО СШОР №38

ГБУ ВО СШОР №38 Воронеж 93 - - Самостоятельно

Воронеж 63 - - Васильев В.А.

18-21 МКл Околелов Алексей 2001 1

18-21 ЖКл Кокорева Регина 2004 1 ГБУ ВО СШОР №38

ГБУ ВО СШОР №38 Воронеж 59 - - Коломенский В.А.

Воронеж 93 - - Бачыло С.Н.

18-21 МКл Ионов Виктор 2002 1

18-21 МКл Злобин Александр 2004 3 ГБУ ВО СШОР №38

ГБУ ВО СШОР №38 Воронеж 93 - - Васильев В.А.

Воронеж 57 - - Васильев В.А.

18-21 МКл Задорожний Антон 2002 КМС

18-21 ЖКл Голдак Анастасия 2003 1 ГБУ ВО СШОР №38

ГБУ ВО СШОР №38 Воронеж 83 - - Коломенский В.А.

Сасово 63 247,5  Куминов М.К.

14-17 МКл Брыжахин Аркадий 2006 3

18-21 ЖКл Ярыгина Жанна 2001 1 ГАУ РО СШ Планета спорта

ГАУ РО СШ Планета спорта Сасово 74 395,0  Куминов М.К.

Сасово 120 617,5  Куминов М.К.

14-17 МКл Мысин Владимир 2006 2

18-21 МКл Козлов Данила 2002 1 ГАУ РО СШ Планета спорта

ГАУ РО "СШ " Рекорд" Кораблино 66 415,0  Папин В.Н.,Набатчиков А.Б.

Кораблино 52 265,0  Папин В.Н.

14-17 МКл Глебов Данила 2006 1

14-17 ЖКл Афонина Алина 2006 КМС ГАУ РО "СШ " Рекорд"

Вымпел Калуга 83 465,0  Петухов М.С.

Калуга 66 262,5  Цуканова Г.И.

14-17 МКл Шейн Евгений 2005 1

18-21 МКл Скороход Даниил 2001 2 юн Вымпел

Вымпел Калуга 93 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

Калуга 66 347,5  Цуканова Г.И.

18-21 МКл Меркулов Владислав 2002 КМС

18-21 МКл Бардин Илья 2004 2 Вымпел

Вымпел Калуга 66 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

Тихорецк 52 - - Боков М.Р.

18-21 МКл Банников Артем 2003 КМС

43 - - Боков М.Р.

18-21 ЖКл Лосева Кристина 2004 2 "Легион"

- - Боков М.Р.

14-17 ЖКл Ланина Ангелина 2008 2 "Легион" Тихорецк

Спортсменов 142   регионов 18   команд 29   городов 27               Всего стартов: 142

МС: 1        КМС: 30        1: 31        2: 28        3: 20        1 юн: 6        2 юн: 12        3 юн: 8        б/р: 6

14-17 МКл Боков Даниил 2005 КМС "Легион" Тихорецк 59

Предварительный состав участников по состоянию на 07.04.22 15:36:36
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МБУ "СШ г. Нерехты" Нерехта 52 310,0  Кудряшов С.Н.

Нерехта 43 197,5  Мухин В.М.

14-17 ЖКл Шкарина Виктория 2005 КМС

14-17 ЖКл Шемаханова Екатерина 2005 1 МБУ "СШ г. Нерехты"

МБУ "СШ г. Нерехты" Нерехта 66 475,0  Кудряшов С.Н.

Нерехта 57 275,0  Мухин В.М.

14-17 МКл Уткин Александр 2006 КМС

14-17 ЖКл Урютина Ксения 2005 КМС МБУ "СШ г. Нерехты"

МБУ "СШ г. Нерехты" Нерехта 74 385,0  Кудряшов С.Н.

Нерехта 83 515,0  Кудряшов С.Н.

14-17 МКл Торхов Руслан 2005 2

14-17 МКл Смирнов Ярослав 2005 КМС МБУ "СШ г. Нерехты"

МБУ "СШ г. Нерехты" Нерехта 59 260,0  Кудряшов С.Н.

Нерехта 72 250,0  Мухин В.М.

14-17 МКл Пляскин Григорий 2005 3

14-17 ЖКл Мурыксина Диана 2007 1 МБУ "СШ г. Нерехты"

МБУ "СШ г. Нерехты" Нерехта 74 425,0  Кудряшов С.Н.

Нерехта 63 260,0  Кудряшов С.Н.

14-17 МКл Морозов Александр 2006 2

14-17 ЖКл Бурлакова Анна 2005 1 МБУ "СШ г. Нерехты"

МАУ СШ Каменск-Уральский 63 245,0  Иванов А.С.

Каменск-Уральский 93 385,0  Иванов А.С.

14-17 ЖКл Томилина Ксения 2005 КМС

14-17 МКл Пальчиков Михаил 2005 3 МАУ СШ

МАУ СШ Каменск-Уральский 53 270,0  Иванов А.С.

Каменск-Уральский 59 300,0  Иванов А.С.

18-21 МКл Мозжерин Егор 2003 2

18-21 МКл Маликов Илья 2003 2 МАУ СШ

МАУ СШ Каменск-Уральский 66 310,0  Иванов А.С.

Каменск-Уральский 53 245,0  Пальцева С.А.

18-21 МКл Костяев Кирилл 2003 3

14-17 МКл Елисеев Артем 2005 3 МАУ СШ

МАУ ДО «ДЮСШ№1» Тамбов 47 180,0  Громов А.Б.

Тамбов 84 - - Громов А.Б.

14-17 ЖКл Тверитнева Ангелина 2006 1

14-17 ЖКл Миломаева Дарья 2008 1 юн МАУ ДО «ДЮСШ№1»

МАУ ДО «ДЮСШ№1» Тамбов 66 455,0  Громов А.Б.

Тамбов 93 - - Громов А.Б.

14-17 МКл Зелепукин Вадим 2005 КМС

14-17 МКл Горбунов Андрей 2005 2 юн МАУ ДО «ДЮСШ№1»

МАУ «СШОР №3» Череповец 66 337,5  Ильичёв Н.А.

Череповец 66 485,0  Ильичёв Н.А.

14-17 МКл Щанников Алексей 2005 2

18-21 МКл Харламков Кирилл 2004 КМС МАУ «СШОР №3»

МАУ «СШОР №3» Череповец 66 432,5  Ильичёв Н.А.

Череповец 93 605,0  Ильичёв Н.А.

18-21 МКл Терехов Даниил 2002 КМС

18-21 МКл Магеррамов Магеррам 2001 КМС МАУ «СШОР №3»

МАУ «СШОР №3» Череповец 83 505,0  Ильичёв Н.А.

Когалым 84+ - - Степаненко В.А.

14-17 МКл Ильин Александр 2005 1

18-21 ЖКл Огиренко Анастасия 2004 КМС МАУ "СШ "Дворец спорта"

МАУ "СШ "Дворец спорта" Когалым 83 370,0  Степаненко В.А.

с.Брагуны 59 340,0  Мамаев Ш.А.

14-17 МКл Линькевич Владислав 2006 2

14-17 МКл Муслимов Батыр 2005 1 МАУ

МАУ с.Брагуны 74 420,0  Мамаев Ш.А.

Киреевск 93 497,5  Шишов А.С.

18-21 МКл Баташов Адам 2004 1

14-17 МКл Чиков Илья 2005 1 ДЮСШ Киреевск

ДЮСШ Киреевск Киреевск 53 380,0  Шишов А.С.

Киреевск 66 400,0  Шишов А.С.

18-21 МКл Червинский Леонид 2002 КМС

18-21 МКл Воробьев Алексей 2004 1 ДЮСШ Киреевск
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Мосальск 57 202,5  Челенков А.А.14-17 ЖКл Миронова Анна 2006 1 Мосальский ДЮСШ

Мосальский ДЮСШ Мосальск 53 262,5  Челенков А.А.

Дубна 93 430,0  Соломатов В.С.

14-17 МКл Дрозд Алексей 2006 2

14-17 МКл Кислых Иван 2004 2 МКУДО ДЮСШ"Дубна"

МКУДО ДЮСШ"Дубна" Дубна 74 375,0  Соломатов В.С.

Малоярославец 63 - - Котенко А.В.

14-17 МКл Акрамов Исмаил 2005 2

18-21 ЖКл Полякова Анастасия 2004 1 МКУ «Малоярославецкая сш»

МКУ «Малоярославецкая сш» Малоярославец 72 - - Котенко А.В.

Малоярославец 57 - - Котенко А.В.

18-21 ЖКл Оганесян Людмила 2004 -

18-21 ЖКл Котенко Виктория 2004 - МКУ «Малоярославецкая сш»

МБУДО ДЮСШ №4 Белгород 63 182,5  Иваницкий Ю.И.

Белгород 120 475,0  Иваницкий Ю.И.,Володарский С.В.

14-17 ЖКл Путивская Мария 2007 3

18-21 МКл Кругляков Валерий 2003 2 МБУДО ДЮСШ №4

МБУДО ДЮСШ №4 Белгород 83 352,5  Володарский С.В.

Белгород 93 362,5  Володарский С.В.

18-21 МКл Кравченко Егор 2004 3

18-21 МКл Головин Илья 2004 1 юн МБУДО ДЮСШ №4

МБУДО ДЮСШ Озёрный 66 415,0  Лебедев В.В.

Озёрный 53 280,0  Лебедев В.В.

14-17 МКл Трофимов Артем 2005 1

14-17 МКл Степанов Игорь 2007 2 МБУДО ДЮСШ

МБУДО ДЮСШ Озёрный 72 200,0  Лебедев В.В.

Озёрный 66 355,0  Лебедев В.В.

14-17 ЖКл Кондрашова Мирослава 2006 2

14-17 МКл Андреев Антон 2005 2 МБУДО ДЮСШ

МБУ СШОР "Олимп" г.Брянск Брянск 83 465,0  Леонов В.С.

Кореновск 72 - - Бульба М.М.

18-21 МКл Котов Федор 2004 1

14-17 ЖКл Шмонова Ангелина 2005 1 МБУ СШ «Аллигатор»

МБУ СШ «Аллигатор» Кореновск 47 240,0  Бульба М.М.

Кореновск 74 - - Бульба М.М.

14-17 ЖКл Нестерова Виктория 2006 КМС

14-17 МКл Гордиенко Владислав 2006 2 МБУ СШ «Аллигатор»

МБУ СШ "Электрон" г.Унеча Унеча 83 - - Фролов А.Е.,Титенок В.В.

Брянск 74 - - Фролов А.Е.,Титенок В.В.

14-17 МКл Прокопенко Иван 2005 1

14-17 МКл Донсков Павел 2005 1 МБУ СШ "Электрон" г.Унеча

МБУ ДЩ ДЮСШ№2 Кореновск 66 310,0  Борейко Ю.А.

Кореновск 43 145,0  Борейко Ю.А.

14-17 МКл Сёмкин Лаврентий 2007 3

14-17 ЖКл Настюшенко Татьяна 2007 2 МБУ ДЩ ДЮСШ№2

МБУ ДЩ ДЮСШ№2 Кореновск 59 245,0  Борейко Ю.А.

Курск 93 490,0  Азаров С.В.,Пантина О.Е.

14-17 МКл Лавренюк Кирилл 2007 3

18-21 МКл Цыбульский Алексей 2001 2 МБУ «СШ№1»

МБУ «СШ№1» Курск 83 455,0  Азаров С.В.

Курск 72 232,5  Азаров С.В.

18-21 МКл Рыков Алексей 2002 1

18-21 ЖКл Полякова Дарья 2003 1 МБУ «СШ№1»

МБУ «СШ№1» Курск 105 575,0  Азаров С.В.

Курск 53 240,0  Азаров С.В.

18-21 МКл Озеров Руслан 2001 КМС

18-21 МКл Зверев Алексей 2002 3 МБУ «СШ№1»
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Юность Тула 53 - - Мошаров Н.Е.

Тула 120+ 490,0  Ендураев А.Е.

18-21 МКл Липатов Дмитрий 2004 1

18-21 МКл Кулахсзян Карен 2002 3 Юность

Юность Тула 63 - - Казанцев Н.А.

Тула 74 477,5  Ивегеш А.В.

14-17 ЖКл Кузьмина Полина 2006 2 юн

18-21 МКл Кривов Егор 2004 КМС Юность

Юность Тула 52 - - Жихарев И.В.

Тула 74 - - Жихарев И.В.

14-17 ЖКл Котлова Екатерина 2005 2

18-21 МКл Котлов Никита 2004 1 юн Юность

Юность Тула 83 - - Мошаров Н.Е.

Тула 120 - - Мошаров Н.Е.

14-17 МКл Корольков Кирилл 2005 2 юн

14-17 МКл Колдашев Серафим 2005 2 Юность

Юность Тула 93 - - Макеев Н.С.

Тула 66 - - Мошаров Н.Е.

14-17 МКл Кобелев Роман 2007 2 юн

14-17 МКл Касьянюк Максим 2007 2 юн Юность

Юность Тула 93 500,0  Ивегеш А.В.

Тула 66 325,0  Ивегеш А.В.

18-21 МКл Канатчиков Михаил 2003 КМС

14-17 МКл Канатчиков Григорий 2005 3 Юность

Юность Тула 52 - - Макеев Н.С.

Тула 66 320,0  Ивегеш А.В.

18-21 ЖКл Земцова Светлана 2002 2 юн

14-17 МКл Зеленов Алексей 2005 3 Юность

Юность Тула 120+ 420,0  Ендураев А.Е.

Тула 72 260,0  Жихарев И.В.

18-21 МКл Журавлев Даниил 2003 1 юн

18-21 ЖКл Евлашкина Виктория 2004 2 Юность

Юность Тула 83 - - Мошаров Н.Е.

Тула 120 565,0  Ивегеш А.В.

14-17 МКл Долгачев Дмитрий 2005 2 юн

14-17 МКл Грищенко Кирилл 2005 1 Юность

Юность Тула 84 207,5  Рогов М.Ф.

Тула 66 330,0  Ивегеш А.В.

14-17 ЖКл Герасимчук Алина 2008 3

18-21 МКл Боровик Александр 2001 3 Юность

Юность Тула 57 - - Макеев Н.С.

Тула 59 - - Мошаров Н.Е.

14-17 ЖКл Бондаренко Елизавета 2005 2 юн

14-17 МКл Александров Игорь 2005 2 юн Юность

СШ "Персей" Калуга 83 - - Гордеев А.В.

Калуга 66 - - Гордеев А.В.

14-17 МКл Шаравин Вячеслав 2006 2 юн

14-17 МКл Чуванов Иван 2005 2 юн СШ "Персей"

СШ "Персей" Калуга 59 - - Гордеев А.В.

Калуга 93 - - Федотов С.Н.

14-17 МКл Серобян Слава 2006 2 юн

18-21 МКл Потолов Руслан 2001 МС СШ "Персей"

СШ "Персей" Калуга 120+ 460,0  Федотов С.Н.

Калуга 63 250,0  Чистяков М.Р.

14-17 МКл Петросян Оганес 2006 2 юн

14-17 ЖКл Дулина Юлия 2005 1 СШ "Персей"

Спартак Обнинск 120 405,0  Хабаровский В.Ю.

Шексна 66 - - Заборин Д.А.

14-17 МКл Бобрышев Артур 2006 1 юн

18-21 МКл Пустохин Иван 2003 3 МУ «ШСШ»

МОСШ Мурманск 53 350,0  Родичев А.А.

Мурманск 105 450,0  Родичев А.А.

14-17 МКл Рыбка Олег 2006 1

18-21 МКл Парный Матвей 2004 2 МОСШ

МОСШ Мурманск 66 480,0  Родичев А.А.

Мурманск 47 210,0  Родичев А.А.

18-21 МКл Микитюк Марк 2004 КМС

18-21 ЖКл Микитюк Лада 2004 2 МОСШ

МОСШ Мурманск 74 370,0  Клищ А.С.

Мурманск 52 240,0  Родичев А.А.

14-17 МКл Гальовчик Максим 2005 2

14-17 ЖКл Анисимова Виолетта 2008 2 МОСШ

МОСШ Мурманск 47 245,0  Родичев А.А.14-17 ЖКл Анисимова Вероника 2008 2
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Юность Тула 93 - - Казанцев Н.А.

Тула 63 307,5  Рогов М.Ф.

14-17 МКл Яшин Степан 2006 -

18-21 ЖКл Чилачава Марика 2001 КМС Юность

Юность Тула 53 - - Макеев Н.С.

Тула 66 - - Макеев Н.С.

14-17 МКл Туляев Максим 2006 2 юн

14-17 МКл Тимофейчев Дмитрий 2005 2 юн Юность

Юность Тула 120+ 470,0  Ивегеш А.В.

Тула 47 - - Макеев Н.С.

14-17 МКл Тимаков Илья 2006 1 юн

14-17 ЖКл Стародубова Елизавета 2008 2 юн Юность

Юность Тула 120 520,0  Ендураев А.Е.

Тула 83 285,0  Ивегеш А.В.

18-21 МКл Солдатов Иван 2003 3

14-17 МКл Соколов Артур 2005 2 юн Юность

Юность Тула 105 385,0  Рогов М.Ф.

Тула 53 342,5  Рогов М.Ф.

14-17 МКл Славный Александр 2006 2 юн

18-21 МКл Овсянников Сергей 2001 КМС Юность

Юность Тула 66 - - Мошаров Н.Е.

Тула 53 - - Мошаров Н.Е.

18-21 МКл Меркулов Назар 2002 3

14-17 МКл Маслов Никита 2007 2 юн Юность
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